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DESDE SIEMPRE, LO QUE MAS HE
AMADO ES VER QUE ALGUIEN MAS
ES FELIZ CON MI TRABAJO Y LO
HACE PARTE DE SU VIDA.

,;.{#.,{'mm TN
COMENTANOS

;QUE DUDAS TIENES SOBNE
REFOSTERIA ¥ NUESTROS PROPUCTOST

AT st t s s vy el

T N




LO QUE TIENES QUE SABER PARA TENER UNA proCESO DE acTvacion T
ESTRATEGIA DIGITAL EXITOSA

:QUE ES ELPVA? KPI

R Promacianiss
3= = Gty A0 4
\ P VinibTdsd an diferentor purtc:
h T P - Menu
\ @3 VISIBILIDAD g

[™) presence } e

%ﬁﬁ SALES

LA LOMA REPOSTERIA

SOMOS VALERO

Y YAESTAMOS EN MEXICO.

somos simbolo de
fuerza,

¥-Valero




i = PREMIUMMNESS
: ‘j 2 Continuous Rikgtrechle
el G i‘"“\ | Learning & Evolving ’
GG . s - with focus in our
Continuos

CHRD SELTIRR Edge

v gtl’lﬁ'mmmu FEPHAA

E;)j(gpa_nsion in

'HIHI!‘r lElll'{l;ﬂ Lllg-; T M
L SAEIR LIWALIMIN L:
By AL A sce =
| o 4

5
i

' i SRATAES HATURILER. | 4
. L} Sl SLUTE el ‘

Contres - Coatisartis ClunsHrd - Enrditareial (]

Charly esla

revolucionando
la maneraen la
gue cuidamos zl

CONCEPTO

CYC LE “Revolucionando

planela, & lraves
de tecnalogiz,
diseno e
innovacian.

el cambia™

CHARLY R

EERSOS 0




NTAR i i A =
RN L [ DADR D AH =18 L
RA - f N [ ANDO [ ] U ] 4
- DA D [l l X| AN A llﬂl Be L
PROHIBIDO LA INTRODUCCION DE ALIMENTOS Y AL . N \1 0 DEDD A B
BEBIDAS A LA ARENA EN CUALQUIER TIPO DE ENVASE 'd NA DOD
v
ales
uales son
I.‘ =t
redes sociales
La Loma? i/

oo
Reposterio 103K
@ 2850




g, A [ T — = -

% N ; Ilhu ESTE SAN VALENTIN CUIDA TU PIEL CON AMOR
MONKEYHANDS® """r

- ol
*@ Sl vt it =
MUERETE pOR DE TU CABELLO. _’:.m O 9/ /’/,,u \
ESTE DESCUENTO! 2 O " Migges

,”Y DEDESCUENTO; llhu

EN YA LA T DA

—
A
—

iCOMPRA

DEL 13 AL 16 CETADTRIELES AHORA!
DE FEBRERO 2025

Dale a tu cabelio el estilo que
merece con Hair Wax ILHU. S5u
férmula natural permite moldaar,
nutrir ¥y proteger tu cabello sin dejar
residuas nl sensacian pesada.

DE DESCUENTO EN CUALQUIER PRODUCTO
DE NUESTRA LINEA DE ATHLETE CARE
“ILHU” AL COMPRAR CUALQUIER
PRODUCTO MONKEYHANDS.

30% DE DESCUENTO

EN TU GRIP BOOSTER (DRY O HYDRO) EN LA COMPRA DE
UN GRIP GEL 100ML (CLASSIC, STICKY O GLUEY).

DEL 28 AL 1 DE NOVIEMBRE.

iNO DEJES
PASAR ESTA
OPORTUNIDAD!

COMPRAR AHORA

s




PELICULAS ANIMADAS EN MEXICO
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1975 1982 1983 1984 1588 1987 1988 - 2002 2003

1976 - "Los tres reyes magos".
1978 - "Los siper sabios”,

1983 - "Katy la oruga”.

1983 - "Roy del espacio”.

1987 - "Las aventuras de Oliver Twist™).
1987 - "Katy, Kiki y Koko™.

2003 - "Mages y gigantes”,

2005 - “Imaginum™

2006 - "Una pelicula de hueves”

2007 - "La leyenda de la Nehuala™

2008 - "Los campeones de |a lucha libre”.
200% - "Agente 00-P2"

2009 - "Otra pelicula de hueves y un paolle”.

2009 - "Nikte"

2009 - "Boogie =l Acsitoso”.

2009 - "A martian Christrnas”
2010 - "Héroes verdaderos”,

2010 - "Brijes 30",

2010 - "AAA: Sin limite de tiempa®,
2010 - "Kung Fu Magoa®,

2010 - "Tierra de revolucionanos”
2010 - "Gaturro 30"

2011 - "El gran milagre”.

2008

2011 -
2011 -
2011 -
2012-
2012 -
2013 -
2014 -
2014 -
2014 -
2015-
2015 -
2015 -
2015 -
2015-
2015 -
2016 -
207 -
2018 -
2018 -
2018 -
2018 -
2018 -

za08 2007 2008 2009 010 2017 iz Bl

“La revelucidn de Juan Escopeta”.
“La leyenda de |a llorona”,

“Don Gato y su pandilia”.

“El Santos V5 La Tetana Mendoza®
“Zhaw"

“El secreto del medallén de Jade”.
“La leyenda de las momias de Guanajuato”.
“Jayfluid®,

“Jungle Shuffle”,

“La increible histeria del nific pisdra”.
“Guardianes de Oz"

“Seleccidn Canina®.

“Un galla cen muchas Husvas®,
“Don Gato: El inicio de |a pandilla™
“El americano: The mavie".

“La leyenda del chupacabras”.
“lsla Calaca”.

“La leyenda del charro negra”.
“Marcianos vs Mexicanos”.

“Ana y Bruno”,

“Ahi viene [Cascarrabias!”

“El dngel en el reloj”

2014
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2018
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GILDA GARCIA

DETECCION DE TALENTOS

PROYECTATE




Andrea Garcia
Graphic Design
May 2025

andrea_gl10@hotmail.com



